

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4608251
Descrizione Ordine	MATERIALE PRONTO SOCCORSO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1325F93D2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	28/11/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - G. MARCELLI
Codice Fiscale Ente	80009720519
Nome Ufficio	ISTITUTO OMNICOMPRESIVO STATALE "G. MARCELLI"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA NENCETTI N. 3, 52045 - FOIANO DELLA CHIANA (AR)
Telefono / FAX ufficio	0575648038/0575649640
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF7TPI
Punto Ordinante	ANNA BERNARDINI / CF: BRNNNA62P52E933F
Email Punto Ordinante	ARIC818006@PEC.ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80009720519
Ordine istruito da	ANNA BERNARDINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43100 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611VGIANNI SCHIANCHI SCHGNN57M25E438C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMA - Codice articolo produttore: 3000019 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: FLACONE DI ACQUA OSSIGENATA DA 250ML - Codice articolo fornitore: ZSO125 - Prezzo: 0,9 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: NO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: FLACONE DI ACQUA OSSIGENATA DA 250ML - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegration per "pacchetto di medicazione" (All. 2 DM 388)

Oggetto dell'ordine (2 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMA+ - Codice articolo produttore: 400024 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: COMPRESSA DI GARZA 18X40 - CONF. 100PZ. - Codice articolo fornitore: ZSO168/C - Prezzo: 15,2 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: COMPRESSA DI GARZA 18X40 - CONF. 100PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: COMPRESSA DI GARZA 18X40 - CONF. 100PZ. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Bendaggi

Oggetto dell'ordine (3 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: GERMO - Codice articolo produttore: 300009 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: DISINFETTANTI FLACONE DA 250 ML - Codice articolo fornitore: ZSO130 - Prezzo: 1,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: DISINFETTANTI FLACONE DA 250 ML - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,35 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegration per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (4 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMADOCT - Codice articolo produttore: 300014 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: SOLUZIONE FISILOGICA 0,9% 250ML - Codice articolo fornitore: ZSO128 - Prezzo: 1,6 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: SOLUZIONE FISILOGICA 0,9% 250ML - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegration per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (5 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMADOCT - Codice articolo produttore: PHA6TNTML - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: CEROTTI TNT GOMITO/GINOCCHIO 6 PZ. - Codice articolo fornitore: ZSO109 - Prezzo: 0,61 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: CEROTTI TNT GOMITO/GINOCCHIO 6 PZ. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di

prodotto: 0,61 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cerotti

Oggetto dell'ordine (6 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: FIM - Codice articolo produttore: ASTA - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: COTONE IDROFILO 100GR - Codice articolo fornitore: ZSO120 - Prezzo: 1,06 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: COTONE IDROFILO 100GR - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,06 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Bendaggi

Oggetto dell'ordine (7 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMADOCT - Codice articolo produttore: PHA1,6LML - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: CEROTTI A BENDAGGIO RAPIDO 100X6 CM. - Codice articolo fornitore: ZSO108 - Prezzo: 0,97 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: CEROTTI A BENDAGGIO RAPIDO 100X6 CM. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,97 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cerotti

Oggetto dell'ordine (8 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PIC - Codice articolo produttore: 400060 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: BENDA ELASTICA m 4 X cm 10 - Codice articolo fornitore: ZSO162 - Prezzo: 1,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: BENDA ELASTICA m 4 X cm 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,35 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Bendaggi

Oggetto dell'ordine (9 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMADOCT - Codice articolo produttore: 400129 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: CEROTTI TNT BIANCO ASSORTITI 20 PZ - Codice articolo fornitore: ZSO103 - Prezzo: 0,91 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: CEROTTI TNT BIANCO ASSORTITI 20 PZ - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,91 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cerotti

Oggetto dell'ordine (10 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMADOCT - Codice articolo produttore: PHA3RETML - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: RETE TUBOLARI 3 MISURE - Codice articolo fornitore: ZSO114 - Prezzo: 0,92 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: RETE TUBOLARI 3 MISURE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,92 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Bendaggi

Oggetto dell'ordine (11 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: DISPOTECH - Codice articolo produttore: SF1854EASYICE - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: GHIACCIO ISTANTANEO BUSTA PVC - 25PZ. - Codice articolo fornitore: ZSO301/PC - Prezzo: 11,73 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/eps/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSO301/PC.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/eps/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSO301/PC.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: GHIACCIO ISTANTANEO BUSTA PVC - 25PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: GHIACCIO ISTANTANEO BUSTA PVC - 25PZ. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per

prodotto: 11,73 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Contenitore con kit antiustioni

Oggetto dell'ordine (12 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMADOCT - Codice articolo produttore: 800029 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: RICARICA PACCO MEDICAZ A1 FINO 2 PERS - Codice articolo fornitore: ZSO580KA1 - Prezzo: 15,9 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: RICARICA PACCO MEDICAZ A1 FINO 2 PERS - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (13 di 16) - Scheda tecnica: Bende in garza idrofila e TNT

Nome commerciale della benda in garza idrofila e tnt: BENDE IDROFILE 3MT X 7 CM 3 PZ - Codice articolo fornitore: ZSO113 - Prezzo: 1,08 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: PHARMADOCT - Codice articolo produttore: 150020 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: ITALIA - Note: CONTENUTO 3 PEZZI - Allegato: ZSO113 PAGINA.pdf - Immagine: - - Url immagine: <https://web.spaggiari.eu/etb/app/default/prodotti.php?c=ZSO113> - Descrizione tecnica: BENDE IDROFILE 3MT X 7 CM 3 PZ - Codice end: M030101 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 0 - Materiale: BENDE IDROFILE 3MT X 7 CM 3 PZ - Luogo di produzione: ITALIA - Latex free: NO - Sterile: SI - Tipo: Garza idrofila orlata - Altezza [cm]: da 5,1 a 8 - Lunghezza [m]: da 5,1 a 8 - Medicate: NO - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Titolo tessuto: NO - Titolo filato: NO - Peso [g/m²]: NO - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Acquisti verdi: NO - Prezzo per unità di prodotto: 1,0800 - Unità di

Oggetto dell'ordine (14 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: DISPOTECH - Codice articolo produttore: BU001SG - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: TASCA X DISPOHOT IN MICROFIBRA - Codice articolo fornitore: ZSO321 - Prezzo: 0,31 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: TASCA X DISPOHOT IN MICROFIBRA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,31 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

Oggetto dell'ordine (15 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: DISPOTECH - Codice articolo produttore: SG24DISPOGEL - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: DISPOGEL GELATINA CALDO/FREDDO - Codice articolo fornitore: ZSO175 - Prezzo: 2,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: DISPOGEL GELATINA CALDO/FREDDO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,67 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Contenitore con kit antiustioni

Oggetto dell'ordine (16 di 16) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PHARMA+ - Codice articolo produttore: 500098 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: TERMOMETRO ELETTRONICO - Codice articolo fornitore: ZSO255 - Prezzo: 5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: TERMOMETRO ELETTRONICO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per	30 GG Data Ricevimento Fattura

fornitura di prodotti

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	FLACONE DI ACQUA OSSIGENATA DA 250ML	0,90	10 (Pezzo)	9,00 €	22,00
2	COMPRESSA DI GARZA 18X40 - CONF. 100PZ.	15,20	1 (Pezzo)	15,20 €	22,00
3	DISINFETTANTI FLACONE DA 250 ML	1,35	10 (Pezzo)	13,50 €	22,00
4	SOLUZIONE FISILOGICA 0,9% 250ML	1,60	10 (Pezzo)	16,00 €	22,00
5	CEROTTI TNT GOMITO/GINOCCH IO 6 PZ.	0,61	10 (Pezzo)	6,10 €	22,00
6	COTONE IDROFILO 100GR	1,06	10 (Pezzo)	10,60 €	22,00
7	CEROTTI A BENDAGGIO RAPIDO 100X6 CM.	0,97	10 (Pezzo)	9,70 €	22,00
8	BENDA ELASTICA m 4 X cm 10	1,35	10 (Pezzo)	13,50 €	22,00
9	CEROTTI TNT BIANCO ASSORTITI 20 PZ	0,91	10 (Pezzo)	9,10 €	22,00
10	RETE TUBOLARI 3 MISURE	0,92	10 (Pezzo)	9,20 €	22,00

11	GHIACCIO Istantaneo BUSTA PVC - 25PZ.	11,73	1 (Pezzo)	11,73 €	22,00
12	RICARICA PACCO MEDICAZ A1 FINO 2 PERS	15,90	1 (Pezzo)	15,90 €	22,00
13	BENDE IDROFILE 3MT X 7 CM 3 PZ	1,08	10 (Pezzo)	10,80 €	22,00
14	TASCA X DISPOHOT IN MICROFIBRA	0,31	10 (Pezzo)	3,10 €	22,00
15	DISPOGEL GELATINA CALDO/FREDDO	2,67	10 (Pezzo)	26,70 €	22,00
16	TERMOMETRO ELETTRONICO	5,00	3 (Pezzo)	15,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	195,13
IVA €	42,93
Totale Ordine (IVA inclusa) €	238,06

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA NENCETTI N. 3 - 52045 - FOIANO DELLA CHIANA - (AR)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA NENCETTI N. 3 - 52045 - FOIANO DELLA CHIANA - (AR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - G. MARCELLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80009720519
Partita IVA da Fatturare	80009720519
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE